[image: image1.jpg]

	КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

 ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Комитет по управлению имуществом г. Заречного)

	П Р И К А З

	от

	№

	г.Заречный

О внесении изменений в Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области к совершению коррупционных правонарушений, утвержденный приказом Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области от 28.04.2017 № 45
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», со статьёй 4.7.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области к совершению коррупционных правонарушений, утвержденный приказом Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области от 28.04.2017 № 45, изложив пункты 11, 12 в новой редакции:

«11. Доклад по результатам проверки в письменной форме представляется Председателю Комитета в течение 3 рабочих дней.

12. При установлении в ходе проверки обстоятельств, свидетельствующих о наличии признаков преступления или административного правонарушения, материалы об этом Председатель Комитета в течение 3 рабочих дней направляются в государственные органы в соответствии с их компетенцией.».
2. Опубликовать настоящий приказ в муниципальном печатном средстве массовой информации – в газете «Ведомости Заречного».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя Комитета Герасину Ю.В.
Председатель Комитета                                                                                         А.М. Желтухин
Разослать:

В дело

СОГЛАСОВАНО

	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	Заместитель председателя Комитета
	Ю.В. Герасина

	Исполнитель
	Советник
	О.А. Лашкина